HUMANINDEX

COORDINACION
" HUMANIDADES

Dominio, saber, mercancias. Casimiro Gomez Ortega y el proyecto

editorial para las ilustraciones de la flora americana (Ficha Bibliografica del

Articulo)
Autores:
Revista:

Volumen:

Afo de publicacion:

Pagina inicial:

Pagina final:

Formato:

Texto completo:

Constantino Ortiz, Maria Eugenia y Morales Sarabia, Rosa Angélica

Historia 396

11

2021

143

174

Impreso

Servidor Otros

Sistema Humanindex: Base de Datos Bibliografica de Humanidades y Ciencias Sociales 1/1


https://www.humanindex.unam.mx
http://www.historia396.cl/index.php/historia396/article/view/523/213

